
UCHWAŁA Nr 314 / 6272 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 21 września 2021 r. 

 
zmieniająca Uchwałę Zarządu Województwa Podkarpackiego  

Nr 284/5619/21 z dnia 2 czerwca 2021 r. w sprawie wyznaczenia przedstawicieli  
Zarządu Województwa Podkarpackiego. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.) oraz art. 27 ust. 5 pkt 1 ustawy  

z dnia 15 października 1995 r. Prawo łowieckie (Dz.U. z 2020 poz. 1683 t.j.) 

 
 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W § 1 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

 

1) Wioleta Chmura-Tuchowska, kierownika Oddziału łowiectwa w Departamencie 

Rolnictwa, Geodezji i Gospodarki Mieniem Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie, 

2) Maciej Pietrucha, kierownik Oddziału rolnictwa, rybactwa i rozwoju wsi                           

w Departamencie Rolnictwa, Geodezji i Gospodarki Mieniem Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  

 

 

 

 

 


